
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

01.02.2016      № 31 

   

    

Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги                 

на поховання              

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 4 пункту 1 Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалася поховати померлого, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99, міської цільової Програми 

соціального захисту населення на 2016 рік, враховуючи вартість ритуальних 

виробів та послуг, наданих КП „Каштан“, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

встановити розмір одноразової грошової допомоги на поховання особам, 

які не досягли пенсійного віку та на момент смерті не працювали, не 

перебували на службі, не зареєстровані у центрі зайнятості як безробітні, в сумі 

700,00 (сімсот) гривень. 

 

 

 

Міський голова                                                           О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

